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Pääkirjoitus
yhä suuremmalta osin mp3-soittimien avutto-
mille äänentoisto-ominaisuuksille, on iso osa
uudesta tuotetusta musiikista käytännössä
rikottu kaltaiseni olohuonekuuntelijan kannal-
ta. Koko sakki seisoo minun ja teoksen välillä ja
olettaa minun maksavan heidänkin leipänsä.

Pirate Bayn entinen ylläpitäjä Peter Sunde
valottaa sitä, millaisesta suunnasta saattaa löy-
tyä ratkaisu tähän ongelmaan. Miehen uusi
Flattr-palvelu on julkaisumallina innovatiivinen.

Flattrissa käyttäjät jakavat omia teoksiaan
toisilleen. Lisäksi palveluun talletetaan kuu-
kausittain itse määritelty summa rahaa, joka
maksetaan niiden teosten tekijöille, joista käyt-
täjä on siinä kuussa erityisesti pitänyt. Hienoa.

Entä miten olisi ihan vain palvelu, johon kuka
tahansa voisi rekisteröityä ja jossa palveluun
rekisteröityineille tekijöille voi jakaa rahaa ha-
luamiaan summia helposti? Kun tällaiseen saisi
osallistumaan maailman kaikki luovat ihmiset,
voisivat fanit tukea suosikkejaan suoraan, ilman
yhtään ylimääräistä välikättä palvelun ylläpito-
maksuja lukuun ottamatta.

Voisin viimein tukea suoraan juuri sinua.

Tapio Berschewsky

Olen pitkään miettinyt, miksei Spotifyssa ole
lahjoitusnappia. Sellaista, jota klikkaamalla
tililtäni veloitettaisiin muutama sentti rahaa, ja
se jaettaisiin suoraan musiikin tekijöille ja
esittäjille.

Spotifyn kuukausimaksu hoitaa levy-yhtiöi-
den voitelun, mutta miksen voi lisäksi suoraan
lahjoittaa tekijälle rahaa ihan vain siitä, että on
upeaa, että hän on olemassa? Siis helposti,
yhdellä klikkauksella, ja juuri niinä hetkinä,
kun hermostoni hehkuu nautintoa hänen an-
siostaan. En tahdo maksaa muusta, tai muille,
vaan ihan vain antaa tekijöille ja esittäjille itsel-
leen joitakin hiluja per musiikkiorgasmi.

Näin en tukisi kansien tekijöitä, prässäämises-
tä vastaavia ihmisiä, levyn markkinoijia, fyysisiä
kappaleita levittäviä ketjuja, enkä levy-yhtiön
johtoporrasta ja väliesimiehiä. Musiikkia verkos-
ta kuunnellessani he ovat minun kannaltani
täysin turhaa, ahnetta ja ylimääräistä porukkaa,
jotka koettavat hyötyä siitä, että arvostan
joidenkin yksilöiden taidetta.

Nykyään myös studion tuotantopuoli on isol-
ta osin vain haitaksi. Kun myynti suunnataan

Päätoimittaja povaa
mikrotransaktioilla maksettua
kaurapuuroa taiteilijan pöytään.

Tahdon maksaa
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Piraattiyhdistys perustetaan näin
1. Otetaan yhteyttä puoluesihteeri Ahto
Apajalahteen, jolta saa ohjeita käytännön
järjestelyihin ja byrokratiaan:
Sähköposti: ahto.apajalahti@piraattipuolue.fi,
Irc-nimi: Puuhkaja.
2. Kootaan kiinnostuneet jäsenet.
3. Sovitaan perustamiskokouksen aikataulu.
4. Valitaan ja kirjoitetaan yhdistykselle säännöt.
On suositeltavaa käyttää valmiiksi laadittuja
mallisääntöjä.
5. Kutsutaan kiinnostuneet perustamis-
kokoukseen ja pidetään kokous. Kokouksessa
on oltava vähintään kolme perustajajäsentä.
6. Tehdään ilmoitus uuden yhdistyksen
perustamisesta yhdistysrekisteriin.
7. Kun säännöt on hyväksytty yhdistysrekis-
terissä, haetaan yhdistykselle jäsenyyttä
Piraattipuolueessa.

Lippu liehumaan
Tapio Berschewsky

Vaalipiirit ovat alueita, joiden sisällä puolueiden
piiriyhdistykset asettavat ehdokkaita vaaleissa.
Alueiden tarkempi jako vaihtelee vaalikohtaisesti.
Suomessa vaalipiirejä on eduskuntavaaleissa
yhteensä viisitoista, kun taas kunnallisvaaleissa
kukin kunta on oma vaalipiirinsä.

Mikäli vaalipiirissä ei ole Piraattipuolueen
piiriyhdistystä, puolueella ei voi olla kyseisellä
alueella ehdokkaita. Toistaiseksi piraateilla on
vaalipiiriyhdistykset Helsingin, Keski-Suomen,
Kymen, Pirkanmaan, Pohjois-Karjalan, Uuden-
maan ja Varsinais-Suomen vaalipiireissä.

Kiinnostuneiden piraattien tärkeänä tehtä-
vänä on aktivoitua perustamaan omalle alueel-
leen yhdistys. Mitä useampi kantaa kortensa
kekoon, sitä helpommin se sujuu.

Yhdessä tekemään
Mikäli piraattiaktiivien löytäminen omalta alu-
eelta tuntuu vaikealta, kannattaa apua hakea
verkosta. Piraattien tärkeimmät keskustelukana-
vat ovat PirateNet-irc-verkossa, johon liittymi-
nen on kaikille piraateille suositeltavaa.

Piraattien irkistä löytyy käteviä alueellisia
kanavia, joilla eri puolilta Suomea kotoisin olevat
aktiivit juttelevat keskenään. Vaalipiiriyhdistyk-

sen perustamisesta tai sen toimintaan osallistu-
misesta kiinnostuneiden kannattaa aloittaa sa-
manhenkisten etsiminen näiltä kanavilta.

Seuraava askel jäsenten etsimisessä on Piraat-
tipuolueen verkkosivuilta löytyvä keskustelu-
alue. Yhdistyksestä kiinnostuneen kannattaa
aloittaa keskustelupalstalla viestiketju vaali-

Vaalipiiriyhdistysten perustaminen on
piraattien tärkeimpiä tehtäviä vuodelle
2010. Yhteistyö ja aktiivisuus palkitaan
eduskuntavaaleissa 2011.
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taan ja saapumaan irkkiin piiriyhdistyksen
kanavalle. Jokainen tarjottu oleellinen linkki
madaltaa kynnystä osallistua toimintaan, joten
niitä kannattaa viljellä.

Itse vaalipiiriyhdistyksen perustaminen ei ole
monimutkaista, mutta siinä tulee noudattaa
lakiin merkittyjä säädöksiä. Piraattien wiki-sivul-
la on hyvä opas piiriyhdistyksen perustamisesta.
Lisää tietoa ja käytännön apua saa puoluesihteeri
Ahto Apajalahdelta esimerkiksi irkistä, sähkö-
postilla tai puhelimitse kysymällä.

piiriyhdistyksen perustamisesta. Keskustelupals-
talla on helppo etsiä vapaaehtoisia ja sopia pe-
rustuskokouksen aikataulusta.

Viestiketju toimii myös mainiona suuntaviit-
tana muille kiinnostuneille, jotka ehtivät asialle
vasta myöhemmin. Viestiketjut eivät katoa
informaatiotulvassa ja irkkikeskusteluista poi-
keten ovat niidenkin luettavissa, jotka eivät ole
paikalla keskustelun alkaessa.

Apua verkosta
Irkissä ja keskustelualueella sovitusta kannattaa
kirjoittaa tulevan vaalipiiriyhdistyksen wiki-sivul-
le oleelliset tiedot. Näitä ovat esimerkiksi paikalle
lupautuneet ja yhdistyksen hallitustehtävistä
kiinnostuneet ihmiset sekä perustamiskokouksen
ajankohta ja sijainti. Tiedot kannattaa myös
ilmoittaa Purjeen toimitukselle, jotta ne voidaan
lisätä tapahtumakalenteriin.

Kiinnostuneiden on hyvä kirjoittaa aikomuk-
sistaan perustaa tai osallistua yhdistyksen
perustamiseen myös sosiaalisiin yhteisöihin
kuten Facebookiin ja omaan blogiin. Tällöin
kannattaa linkata kirjoituksestaan foorumilla
olevaan viestiketjuun, wiki-sivuun ja kehottaa
alueellisia kiinnostuneita osallistumaan toimin-

Lisää tietoa wikistä
Vaalipiiriyhdistyksen perustamisesta kiinnos-
tuneille piraateille on tärkeää tietoa wikissä.
Osoitteet ovat mallia wiki.piraattipuolue.fi/aihe.
Ohje_paikallisyhdistyksen_perustamiseen –
Tarkka selonteko siitä, miten paikallis-
yhdistys perustetaan, ja miten asian suhteen
on edettävä.
IRC – Lisätietoa piraattien IRC-verkosta, sinne
löytämisestä ja sen eri kanavista
Lista_Paikallisyhdistyksistä – Luettelo jo
perustetuista piiriyhdistyksistä
Luokka:Vaalipiirit – Linkit vaalipiiri-
kohtaisille sivuille, mukaan lukien ne, joihin
ei ole perustettu piiriyhdistystä
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mikä saattaa heikentää kuluttajien luottamusta
hakutuloksiin.

Viimeisen puolen vuoden aikana kaikista
lähetetyistä sähköposteista 85,8 prosenttia oli
roskapostia. Yleisin roskaposti sisälsi linkkejä
vahingollisille sivuille, ja lyhennettyjen osoittei-
den käyttö roskaposteissa lisääntyi. Blogien
kommenttitilat, chatit ja keskustelualueet kärsi-
vät huolestuttavan suuresta roskapostituksesta
tai muusta häiriköinnistä. Näitä oli jopa 95 pro-
senttia kaikista viesteistä. Blogeissa haitallisen
materiaalin läpipääsy on harvinaista, koska
blogialustojen valmiit asetukset ja ylläpitäjien
aktiivinen toiminta suodattavat materiaalia.

Websensen mukaan suurimpia haittaohjelmien
(spyware, adware and malware) isäntämaita olivat
järjestyksessä Yhdysvallat (51,4 %), Kiina (17,2 %)
sekä yllättäen Espanja (15,7 %), joka nousi ensim-
mäistä kertaa viiden kärkeen. Rikosohjelmien,
joiden tarkoituksena on nettipankkitilien tai
muun taloustiedon hyödyntäminen, suurimpia
isäntämaita olivat Yhdysvallat, Venäjä, Kiina,
Brasilia ja Saksa. ”Hyökkääjät jatkoivat internet-
sivujen maineen ja käyttäjien luottamuksen hyö-
dyntämistä. 71 prosenttia vahingollista koodia
sisältäneistä nettisivuista oli tavallisia sivuja, joille
oli murtauduttu”, Websense tiedottaa.

Ahto Apajalahti, Aino Partonen ja Timi Wahalahti

Vaarojaverkossa
Yhdysvaltalaisen tietoturvayritys Websensen tut-
kijat ovat julkaisseet puolivuosittaisen katsauk-
sensa internetin turvallisuusuhkiin. Verrattuna
vuoden 2009 alkupuoliskoon internetsivuille
kohdistetut hyökkäykset vähenivät hiukan, mutta
uhriksi joutuivat monimutkaisemmat ja inter-
aktiivisemmat sivustot. Vuoden loppupuolella
hakukoneoptimoinnin avulla ihmisiä houkuteltiin
yhä enemmän vaarallisille vesille.

Websensen mukaan 13,7 prosenttia suosittui-
hin uutisiin ja trendisanoihin kohdistuvista hauis-
ta johti haittaohjelmia sisältäville sivustoille.
Filmitähti Brittany Murphyn kuolema joulukuus-
sa osoittautui suosituksi kohteeksi. ”Hakukone-
optimointiin yhdistettiin virustorjuntaimitaatio,
mikä kuvaa nettirikollisten tapaa yhdistää hyök-
käysmenetelmiä”, kerrotaan raportissa.

Tutkimuksen virhemarginaalia ei ilmoiteta,
mutta oletettavasti se on kolme prosenttia suun-
taan tai toiseen. Websensen pidempi pdf-raportti
on muutenkin hiukan huolimattomasti kasattu:
Websense esimerkiksi mainostaa omaa palvelu-
aan, ja teksti on paikoin viimeistelemätöntä.

Tutkimus kuitenkin antaa yleiskuvan inter-
netin pimeästä puolesta kehityssuuntineen.
Hakukoneoptimoinnin yhdistelyn erilaisiin hui-
jauskeinoihin uskotaan jatkuvan vuonna 2010,
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Viestintäministeri Suvi Lindén ilmoitti Ylen ra-
hoitusta koskevan lain uudistamisen siirtämisestä
seuraavalle hallitukselle tiedotustilaisuudessa 11.
maaliskuuta. Lindénin mukaan esitys ei saanut
riittävän laajaa parlamentaarista tukea.

Sosiaali- ja terveysministeriön työryhmä ei
ole Lindénin mukaan keksinyt keinoa korvata
maksu pienituloisille. Ministeri Liisa Hyssälä
torjuu väitteen ja kertoo, että työryhmä on poh-
tinut tähän useita malleja, joista oltaisiin voitu
valita sopivin vaihtoehto.

Lindén on tähän asti vahvasti tukenut media-
maksua, mutta päätti nyt siirtää lain käsittelyä
palautteen perusteella. ”Ylen rahoittaminen val-
tion budjetista olisi pitkällä tähtäimellä sosiaali-
sesti oikeudenmukaisin ratkaisu”, tiivisti Lindén
oman mielipiteensä.

Lakiesityksen valmistelu täysin suljettujen
ovien takana on herättänyt huomiota, ja lakia
vastaan on osoitettu mieltä.

Liki 200 euron mediamaksun olisi joutunut
maksamaan jokainen asuntokunta riippumatta
tulotasosta tai talouden koosta. Lisäksi yli
400 000 euroa vuodessa tienaavat yritykset ja
yhteisöt olisivat maksaneet maksun kolminker-
taisena. Kesällä 2009 hyväksytyn lain oli tarkoi-
tus tulla voimaan vuonna 2012.

Vihreissä pohditaan nyt tietoyhteiskunta-
asioita. Vihreiden hallitus on nimittänyt tekijän-
oikeustyöryhmän ja tietoyhteiskuntatyöryhmän.
Ensin mainittu valmistelee ehdotuksensa vih-
reiden tekijänoikeuslinjaksi lokakuun loppuun
mennessä. Jälkimmäinen valmistelee tieto-
yhteiskuntaohjelman, joka on tarkoitus hyväk-
syä helmikuussa 2011 eli vielä ennen seuraavia
eduskuntavaaleja.

Tekijänoikeustyöryhmää johtaa sivistysvalio-
kunnassa istuva kansanedustaja Outi Alanko-
Kahiluoto. Muiden jäsenten joukossa on esi-
merkiksi Tieteen ja teknologian vihreiden
hallituksen jäseniä.

Tietoyhteiskuntatyöryhmää johtaa alan osaa-
misestaan tunnettu kansanedustaja ja puolueen
varapuheenjohtaja Jyrki Kasvi. Työryhmässä on
mukana myös espoolainen kaupunginvaltuutet-
tu ja elokuvaohjaaja Kaisa Rastimo, joka puoles-
taan tunnetaan varsin tiukasta suhtautu-
misestaan piratismiin.

Piraattipuolue seuraa mielenkiinnolla, onko
vihreiden enemmistö vakuuttunut siitä, että
tiedon vapaa leviäminen on tietoyhteiskunnan
tulevaisuutta. Puolueessa on selvä kahtiajako pi-
raatteja ymmärtävien ja vahvoja tekijänoikeuk-
sia puolustavien välillä.

Uutiset

Vihreissä pohditaan
tietoyhteiskuntaa

Lindén:
mediamaksu siirtyy
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Heidi Hautala on ilmaissut tyytymättömyyttään
Acta-sopimusta kohtaan blogissaan. Purje ta-
voitti kiireisen edustajan sähköpostitse haasta-
teltavaksi kiistanalaisen sopimuksen tiimoilta.

***
MITÄ TIETOJA EUROPARLAMENTAARIKOT OVAT
SAANEET ACTASTA JA MILTÄ TAHOILTA?

Komissiolta ei ole tullut spontaanisti juuri mi-
tään tietoa. Eräät edustajat ovat esittäneet kirjal-
lisia kysymyksiä komissiolle, joihin on tullut
kierteleviä vastauksia. Yleisesti ottaen blo-
gosfääri on paras lähde Acta-tietouteen.
KUINKA KIINNOSTUNEITA PARLAMENTAARIKOT OVAT
OLLEET ACTASTA?

Eräät ovat olleet erittäinkin aktiivisia – suurin
osa ei liene koskaan kuullutkaan.
ONKO PARLAMENTILLA MAHDOLLISUUKSIA PUUTTUA
ASIAAN? MITEN?

EU-lainsäädännön mukaan pitäisi olla. Lissabo-
nin sopimuksen mukaan parlamenttia tulisi infor-
moida koko kansainvälisen sopimuksen neuvot-
telujen ajan, eikä sopimusta saa panna täytäntöön
ilman parlamentin suostumusta. Ainakaan tämä
ensimmäinen ehto ei ole toteutunut.
ACTASTA PUHUTAAN KAUPPASOPIMUKSENA, JONKA EI
PITÄISI VAIKUTTAA NEUVOTTELUISSA MUKANA
OLEVIEN VALTIOIDEN LAINSÄÄDÄNTÖÖN. VAATISIKO

ACTA NYKYISEN MUOTOISENA EU-LAINSÄÄDÄNNÖN
MUUTTAMISTA? MILLÄ TAVOIN?

Actan täsmällinen nykyinen muoto ei ole
tiedossa ainakaan minulle. Se on tiedossa, että
USA haluaa sopimukseen ehtoja, jotka menevät
pitemmälle kuin nykyinen EU-lainsäädäntö.
KOETKO HYVÄKSYTTÄVÄKSI MENETELMÄN, JOSSA
KAUPPASOPIMUS LAADITAAN VÄHIN ÄÄNIN
SULJETTUJEN OVIEN TAKANA, JA SITTEN AJETAAN
VAUHDILLA LÄPI PARLAMENTISSA?

En.
KUKA SALAILUSTA HYÖTYY, MIKÄ SIIHEN ON MOTIIVINA?
MIKSI KANSAINVÄLISIÄ SOPIMUKSIA VALMISTELLAAN
NÄIN? MITÄ HAITTAA AVOIMUUDESTA OLISI?

Tarkoituksena on tietysti välttää epäilyttävien
asioiden päätyminen yleiseen tietoisuuteen.
MIKSI EUROOPPALAISET HALLITUKSET OVAT NIIN
KYVYTTÖMIÄ LISÄÄMÄÄN NEUVOTTELUIDEN
LÄPINÄKYVYYTTÄ?

En ole huomannut, että ne olisivat yrittäneet-
kään lisätä avoimuutta. Eräistä asiapapereista
välittyy vaikutelma, että yllättäen Iso-Britannia
olisi EU-jäsenvaltioista tässä asiassa avoimuus-
myönteisin.
MITEN USKOT SALAMYHKÄISYYDEN VAIKUTTAVAN
IHMISTEN JA VARSINKIN NUORTEN NÄKEMYKSIIN
DEMOKRATIASTA JA POLITIIKASTA YLIPÄÄTÄÄN?

Purjeen haastattelussa
europarlamentaarikko Heidi Hautala.

Kysymyksiä Actasta
Joonas Mäkinen
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www.heidihautala.fi/2010/01/acta-
neuvottelujen-salailun-loputtava/

Lisää tietoa Actasta verkossa: wiki.piraattipuolue.fi/Acta-linkit

EIKÖ TÄLLAINEN MENETELMÄ LASKE TURVALLISUUDEN-
TUNNETTA PÄÄTÖKSENTEON SUHTEEN?

Tietysti yleinen luottamus politiikkaan vähenee.
MIKÄ ON HENKILÖKOHTAINEN SUHTAUTUMISESI ACTAA
KOHTAAN JA LAAJEMMIN IMMATERIAALIOIKEUKSIIN?
KOETKO, ETTÄ TEKIJÄNOIKEUS VOI OLLA TÄRKEÄMPÄÄ
KUIN YKSITYISYYDENSUOJA?

Acta tänään:
Kirjoitimme joulukuussa (Purje 3/2009) katsauk-
sen Anti-Counterfeiting Trade Agreementista
vuotaneisiin huolestuttaviin tietoihin. Neuvotte-
luja Acta-sopimuksesta on nyt käyty Meksikossa,
ja keskusteluja on tarkoitus jatkaa huhtikuussa
Uudessa-Seelannissa.

Sopimukseen ollaan näillä näkymin kirjaa-
massa kiisteltyä kolmesta poikki -lakia. Sopi-
mus myös asettaisi verkon palveluntarjoajat
suurempaan vastuuseen yhteyksien käytöstä.
Käytännössä palveluntarjoajien tulisi valvoa
kaikkea välittämäänsä liikennettä ja katkaista
yhteys, jos sitä käytetään laittomiin tarkoituk-
siin. Oikeudenomistajat voisivat haastaa palve-
luntarjoajan oikeuteen asiakkaittensa teoista.
Sopimusmaita vaaditaan muuttamaan lakejaan,

jotta kaikki Actassa olevat toimenpiteet pystyt-
täisiin toteuttamaan.

Acta-neuvotteluja on käyty nyt kaksi vuotta, ja
ne on tarkoitus saada päätökseen tämän vuoden
loppuun mennessä. Virallista tietoa sopimuksen
sisällöstä ei ole julkisesti saatavilla. Jopa EU:n tie-
tosuojavirasto EDPS:n johtaja Peter Hustinx on
vuotaneiden asiakirjojen varassa. Hän vastikään
arvosteli salaisia neuvotteluja lausunnossaan.

Euroopan parlamentti hyväksyi 10. maaliskuu-
ta liki yksimielisesti päätöslauselman, jossa vaadi-
taan neuvotteluihin avoimuutta ja perusoikeuk-
sien huomioimista. Parlamentin suuret puolueet
uhkaavat oikeustoimilla, ellei sopimuksesta pois-
teta kolmesta poikki -mallia ja laajennettuja hen-
kilötarkastuksia valtion rajoja ylittäessä.

Tekijänoikeus on tärkeä väline, ja sillä on
sinänsä olemassaolon oikeus. Ihmisten perus-
oikeuksien on kuitenkin aina oltava etusijalla.
Suhtautumiseni Actan varsinaiseen sisältöön
riippuu siitä, millainen se tulee olemaan. Jos
EU-lainsäädäntöön ei tule muutoksia, minulla ei
lähtökohtaisesti ole ongelmia sen kanssa.

MA
RIM

ÄK
IÖ
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Piraattipuolueen tiedotteet ovat puoluehalli-
tuksen kannanottoja päivänpolttaviin piraatti-
aiheisin. Lisätietoja saa puolueen tiedottajilta
osoitteesta info@piraattipuolue.fi.
Purje ei osallistu tiedotteiden laatimiseen.

Piraattipuolue tiedottaaSwiftin kaatuminen voittokansalaisoikeuksille
Piraattipuolue kehuu Euroopan parlamentin
suoraselkäistä päätöstä hylätä Swift-sopimus,
joka olisi suonut Yhdysvaltain viranomaisille
pääsyn Euroopan unionin kansalaisten kansain-
välisten tilisiirtojen tietoihin.

Euroopan tietosuojavaltuutettu ja useat muut
tietosuojaviranomaiset olivat toistuvasti toden-
neet, ettei sopimusluonnos noudattanut vakiin-
tuneita EU:n yksityisyysperiaatteita. Näihin
kuuluvat säilytysaikojen minimointi, tarkoituk-
senmukaisuusrajoitteet, kerättävän tiedon mää-
rän minimointi, oikeus tarkistaa ja korjata
tietoja sekä riippumaton valvonta. Sopimus olisi
rikkonut sekä EU:n että sen jäsenmaiden lakeja.

Ministerineuvosto yritti ohittaa demokraatti-
sesti valitun parlamentin sopimukseen liittyväs-
sä päätöksenteossa, vaikka Lissabonin sopimus
takaa parlamentille oikeuden osallistua siihen.

”Onneksi parlamentti piti pintansa ja näytti
ministerineuvostolle sekä Yhdysvalloille kaapin
paikan”, iloitsee Piraattipuolueen puheenjohta-
ja Pasi Palmulehto.

Yhdysvalloilla on ollut laaja pääsy eurooppa-
laisten kansainvälisiin tilitietoihin vuodesta
2002 alkaen, kun viranomaisten oikeuksia saada
tilitietoja vahvistettiin maassa syyskuun 2001
terrori-iskujen jälkeen.

”Jos sopimus olisi hyväksytty, niin mielivaltai-
nen tilitietojen urkkiminen olisi jatkunut laaja-
mittaisesti. Sopimuksen hylkääminen on selkeä
viesti siitä, että EU edellyttää jatkossa lakiensa
noudattamista kansainvälisissä sopimuksissa”,
Palmulehto jatkaa.

Yhdysvaltojen on edelleen mahdollista saada
tilitietoja yksilöityjen tietopyyntöjen kautta, mut-
ta niiden osalta noudatetaan EU-maiden tieto-
suojasäännöksiä.

Yksittäisten europarlamentaarikkojen äänes-
tyskäyttäytymistä ei ole Swift-sopimuksen käsit-
telyn osalta mahdollista selvittää. Parlamentti ei
tilastoi äänestyskäyttäytymistä tiettyjä äänes-
tystapoja käytettäessä. Piraattipuolue vaatii käy-
tännön muuttamista, jotta kansalaiset voivat
aina tarkistaa heidän valitsemiensa edustajien
äänestyskäyttäytymisen.
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SINUT NÄKEE USEIN KESKUSTELEMASSA PIRAATTIEN IRC-
VERKOSSA. MILLAISTA ON PIRAATTIYHTEISÖLLISYYS
PARHAIMMILLAAN?

Piraattien keskuudesta löytää todella helposti
samanhenkisiä ihmisiä, joiden kanssa on helppo
kehittää esimerkiksi Piraattinuorten toimintaa.
Piraattiagenda yhdistää ihmisiä, ja monet teke-
vät ahkerasti töitä yhteisten tavoitteiden saavut-
tamisen eteen. Samanhenkisten ihmisten kanssa
tulee helposti toimeen. Olen juuri muuttanut
kahden muun piraatin kanssa kimppakämppään.
Piraattinuorissa on vahva yhteishenki, ja uudet
aktiivit otetaan hyvin vastaan. Parasta on nähdä
aikaisempiin tapahtumiin osallistuneen piraatin
tulevan uudestaan paikalle.
MIKÄ ON PIRAATTIPUOLUEEN TAVOITTEISSA SINULLE
TÄRKEINTÄ?

Sananvapaus- ja avoimuuskysymykset. Sanan-
vapautta ei tule rajoittaa, eikä ongelmia tule la-
kaista näkymättömiin sensuurin avulla.

Kuukauden piraattiInka Salminen
Kuka: Inka Salminen
Mikä: Piraattinuorten rahastonhoitaja,
Kymen vaalipiiriyhdistyksen
varapuheenjohtaja
Missä: Irc (nakira @ PirateNet)
Järjestöt: Piraattipuolue, Piraattinuoret
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Purje valitsi maaliskuun piraatiksi
piraattinuorten parissa arvokasta työtä
tekevän aktiivin.

MIKÄ SAI SINUT MUKAAN PIRAATTITOIMINTAAN?
Kansalaisvaikuttaminen ja piraattiliikkeen tie-

tynlainen radikaalius. Piraattipuolue keskittyy
aiheisiin, jotka ovat oleellisia tietoyhteiskunnan
kehittämisen kannalta, ja pyrkii todella vaikutta-
maan tärkeiksi kokemiinsa asioihin. Piraattiliik-
keen ajamat asiat tuntuivat omilta ja mukaan
lähteminen oli helppoa.
MITEN NÄET VAALIPIIRIYHDISTYSTEN VAIKUTUS-
MAHDOLLISUUDET?

Vaalipiiriyhdistysten avulla näkyvyyttä saa-
daan enemmän koko maassa, ja ne helpottavat
alueellista tiedonvälitystä. Yhdistykset pystyvät
tekemään paljon konkreettisia asioita kuten vaa-
li- ja tiedotustelttojen pystyttämistä ja kaduille
jalkautumista. Paikallistoiminta on ehdottoman
tärkeää tulevien eduskuntavaalien kannalta, joi-
hin vaalipiiriyhdistysten panos on arvokas.
MILLAISTA ON TOIMIA POLIITTISESSA NUORISO-
JÄRJESTÖSSÄ?

Antoisaa ja hauskaa. Piraattinuorten yhteis-
henki on todella hyvä. Opimme koko ajan uutta
järjestötoiminnasta muun muassa Ruotsin Ung
Pirat -järjestöltä, jonka vieraina kävimme viime
syksynä. Erityisen palkitsevaa on onnistuneiden
tapahtumien järjestäminen ja uusien aktiivien
tapaaminen.
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Vieraskirjoitus

Poliittisen piraattiaatteennäkymiä, osa 4

Harri Kivistö

Piraattiliikkeen politisoitumisen voi ajoittaa
2006 tammikuun ensimmäiseen päivään, jolloin
ruotsalainen tietojenkäsittelyalan yrittäjä Rick
Falkvinge avasi verkkosivun Piratpartiet.se.
Sivun tarkoituksena oli kerätä nimiä ja rahoitus-
ta parlamenttivaaleihin. Ruotsalaisten saama
runsas mediahuomio ja kannatuksen nopea kas-
vu innostivat muiden maiden piraatteja perusta-
maan omia puolueitaan.

Suomessa varsinaisen piraattipuolueen syntyä
sai odottaa. Ensimmäistä Ruotsin mallia seuran-
nutta Tietoyhteiskuntapuoluetta ei voi kutsua
piraattipuolueeksi.

Vaikka puolueen ohjelma seuraili Piratparti-
etin esimerkkiä, kannat olivat selkeästi hillitym-
piä. Puolue nosti voimakkaasti esille myös
koulutuspolitiikan eikä ottanut vahvasti kantaa
tekijänoikeuskysymyksiin.

Tietoyhteiskuntapuolue ei olemassaolonsa
aikana saanut mainittavaa medianäkyvyyttä, ja
se lakkasi toimimasta ennen Piraattipuolueen
perustamista. Tämä varhainen puolue kuiten-
kin raivasi tietä varsinaiselle Piraattipuolueelle,
ja sen antama esimerkki auttoi nuorta puo-
luetta valitsemaan näkyvämmän nimen ja
tavoitteiden puolesta provokatiivisen mutta
asiallisen linjan.

Piratismi toissijaisena
Piraattiliikkeen syntyyn on vaikuttanut kaksi
merkittävää seikkaa. Ensinnäkin: tiedostonjaka-
minen on levinnyt riittävän suureksi ilmiöksi
kuluttajien keskuuteen, jotta erilaiset piratismin
vastaisen taistelun aiheuttamat ongelmat ovat
tulleet yleisemmin tutuiksi asioiksi. Toiseksi:
sähköisiä oikeuksia puolustava kansalaisliike on
saavuttanut merkittävää suosiota, mutta kuiten-
kaan liikkeen kannattajien ääniä ei ole kuultu
lainsäädännössä.

Piraattipuolueiden suhde ”piratismiin” ei ole
yksiselitteinen, eikä se käsitteen monimutkaisen
merkityksen valossa voikaan olla. Yleisesti
ottaen hyväksytyn kopioinnin raja vedetään
80‑luvun piraatteja seuraillen kaupallisen tuote-
väärennöspiratismin ja epäkaupallisen kopioin-
nin väliin.

Ei voi kuitenkaan sanoa, että piraattipuolu-
eet suoraan kannattaisivat tiedostonjakamista.
Ruotsin Piratpartietin puheenjohtajan Rick
Falkvingen mukaan ei ole oleellista pohtia kan-
taa tiedostonjakamisen puolesta tai sitä vastaan,
koska tiedostonjakamiseen ilmiönä ei juurikaan
voi vaikuttaa lainsäädännöllisesti. Olennaista
piraattikysymyksessä on se, että tiedostonjaka-

Vaikka piratismilla oli osansa poliittisen
piraattiliikkeen syntymässä, puolueille
kansalaisoikeudet ovat tärkeimpiä.
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talouspoliittinen puolueettomuus. Se kuuluu
olennaisena osana poliittiseen strategiaan joh-
donmukaisine selityksineen.

Ruotsissa pääasiallisena tavoitteena on pääs-
tä vaa’ankieliasemaan kahden blokin välillä.
Tällöin yhteistyötä voidaan päättää tehdä sen
puolen kanssa, joka on valmis toteuttamaan
Piratpartietin pyrkimyksiä hallitusohjelmassa.

Samankaltainen ajattelu johdattelee myös
Suomen piraattien poliittista toimintaa. Koska
vastaavaa kaksijakoisuutta ei Suomen puolue-
kentässä ole, täällä painotetaan ydinasioiden
ulkopuolella ehdokkaiden ja puolueen edustajien
henkilökohtaisia näkemyksiä. Kummassakin ta-
pauksessa suuri osa poliittisesta alueesta jäte-
tään tietoisesti muiden puolueiden harteille.

Sekä Piratpartietin että Piraattipuolueen vah-
vuutena on kyky tuoda yhteen monenlaisia ihmi-
siä. Puolueaktiivien joukossa on politiikan eri
alueilta tulevia vaikuttajia. Mielipiteet jakautuvat
selkeästi sellaisissa kysymyksissä kuten maahan-
muutto, ydinvoima, puolustuspolitiikka, koulutus
ja niin edelleen.

Kannattajat ja aktiiviset toimijat ovat kuiten-
kin valmiita siirtämään näitä muita asioita
syrjään voidakseen ajaa tehokkaasti yhteisiä
tavoitteita.

Harri Kivistö on Piraatti-
puolueen varapuheenjoh-
taja ja Pirkanmaan vaali-
piirivastaava. Tampereen
Hervannassa asuva Harri
tekee tällä hetkellä gradua kirjallisuustieteestä.
Poliittisen piraattiaatteen näkymiä ‑juttusarjassa
käsitellään piraattiliikkeen historiaa sen juurista
nykyhetkeen. Kirjoitus on alunperin julkaistu
revalvaatio.org-sivustolla 8. lokakuuta 2009.

JUSSI SORJONEN

misen hillintään tähdätyllä lainsäädännöllä
aiheutetaan suurta vahinkoa yhteiskunnalle.
Lisäksi se ei juuri millään tavoin paranna sisäl-
löntuottajien taloudellista tilannetta.

Samaa näkemystä edustaa Piratpartietia
eurovaaleissa kannattanut kirjailija Lars Gus-
tafsson, joka vertaa piratismin vastustamista
Herodotoksen kerronnan Kserkseeseen, joka
antoi miestensä ruoskia meren aaltoja, kun
nämä estivät laivaston toimintaa.

Kansan piraattiliikkeessä tiedostonjakamisen
hyviä puolia korostetaan, ja tuodaan esille
ilmiön suotuisaa vaikutusta tietoyhteiskunnan
kehitykseen. Poliittinen piratismi on varautu-
neempi aiheen suhteen ja keskittyy puolusta-
maan kansalaisoikeuksia riippumatta siitä,
pidetäänkö piratismia toivottavana ilmiönä vai
ei. Väitteitä luvattoman lataamisen aiheutta-
mista jättimäisistä tappioista ei kuitenkaan
pidetä lainkaan uskottavina.

Kaikkien asia
Uusien asioiden ympärille muodostuneille puo-
lueille ei ole taipaleiden alussa lainkaan vieras-
ta vältellä oikea–vasen -jaottelua. Erityisesti
piraattipuolueille ominaista on sosiaali- ja
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Jokainen taideteos on kollaasi vaikutteista, joita
taiteilija on elämässään kerännyt. Muiden töistä
ja omasta elämänkokemuksesta ammennettu
sisältö tiivistetään uuteen muotoon, sille anne-
taan nimi ja se signeerataan. Kun tätä tehdään
musiikissa, levy-yhtiöt käyvät kimppuun laki-
teitse. Tätä ilmiötä tutkitaan Ben-
jamin Franzenin dj-, rap- ja
hiphop-kulttuurin lainailua tar-
kastelevassa dokumentissa Copy-
right Criminals.

Tunnin pituinen kokoelma pu-
huvia päitä, tuhteja tahteja ja villiä
videokuvaa on itsekin varsinainen
miksaamisen ihme. Samplaamista
eli äänitteen osan käyttämistä eri
tavoin soittimena uuden äänitteen
teossa havainnollistetaan monin
konkreettisin tavoin. Tallenteet
konserteista musiikkivideoihin ja
alkuperäisäänitteistä niiden osia sampleina käyt-
täviin teoksiin nivoutuvat yhteen toimivaksi
kokonaisuudeksi.

Kuten hyvä dokumentti yleensäkin, Copyright
Criminals ei saarnaa eikä pyri tulkitsemaan ilmiö-
tä katsojan puolesta. Samplauksen puolesta ja
vastaan esitetään päteviä argumentteja ja tuittu-

päisiä tunteen ilmaisuja puolin ja toisin. Katsojalle
jää kuitenkin vahva kuva siitä, että kokonainen

uusi innovatiivinen musiikkikult-
tuuri on jäänyt lähtökuoppiinsa
levy-yhtiöiden noustua vastusta-
maan sitä. Luomisen kannusteeksi
tarkoitettujen kopiosuojien ja teki-
jänoikeuksien pimeä uuden luo-
mista hillitsevä puoli nousee
selvästi esiin. Moni 20 vuotta sitten
luotu merkittävä levy olisi nyky-
ään täysin mahdoton julkaista.

Viimeisen 25 vuoden samplaus-
kulttuuria käsittelevä dokumentti
on täynnä merkittäviä taiteilijoita,
tuottajia, levy-yhtiöiden edustajia

ja alan muita ammattilaisia. Dokumenttia on työs-
tetty viisi vuotta, mikä näkyy huolellisessa ja sol-
juvassa rytmissä, joka tuntuu ajoittain lähes
silkalta tajunnanvirralta, mutta säilyttää kultai-
sen langan alusta loppuun. Lopulta esitetty
kysymys kuuluu: emmekö voisi jatkaa tästä kult-
tuurina paikalleen jämähtämisen sijasta?

Luomisen rikollisuudestaArvio: Copyright Criminals

Tapio Berschewsky

Benjamin Franzenin osuva dokumentti
samplauksena tunnetusta taidekollaasin
muodosta saa pohtimaan kopiosuojaa
luomistyötä tukahduttavana ilmiönä.

BENJAMIN FRANZEN

Benjamin Franzen: Copyright Criminals
Dvd:n hinta: 25 dollaria
www.copyrightcriminals.com

Rumpuja James Brownin FunkyDrummerissa soittanut ClydeStubblefield on ehkä maailmaneniten samplattu muusikko.
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tiivisesti ja tarkasti toistensa ehdotuksia päämää-
ränään yhteinen hyvä. Kaikki malttaisivat mie-
lensä ja tarpeettomalta loanheitolta vältyttäisiin.

Näin ei tapahdu.
Propagandakoneistot pyörivät. Tavallisilta ih-

misiltä vaaditaan järjettömiä korvauksia tekemät-
tömistä vahingoista. Lainsäädäntöä tiukennetaan
pelossa ja paniikissa jokaisen kansalaisen yksityi-
syyden kustannuksella. Internetsivustoilla, kes-
kustelupalstoilla ja blogeissa näkee taistelua ja
vihaa, joka saa kaikki haluttomaksi yhteistyöhön.

Kehityksen hidastamiseen ja tilanteen pahen-
tamiseen syyllistyvät niin he, jotka rinnastavat
nettilataamisen perunoiden varastamiseen toril-
ta, kuin hekin, jotka sylki pärskyen ilmoittavat
suoraan haluavansa tuhota Teoston.

Jokainen hyökkäävä, liioittelevan provosoiva
ja sarkastinen blogikommentti on kulkemista
pois tilanteen selvittämisestä. Käytöstavoissa
on parantamisen varaa sekä piraateilla että
piraattien vastustajilla.

Ongelmat ovat todellisia. Niiden ratkaisemi-
seen ei ole pakko osallistua, mutta se olisi
toivottavaa. Mitä ikinä teemmekin, älkäämme
ainakaan pahentako tilannetta haukkumalla
toisiamme. Oikeus ja totuus kulkekoon ylpey-
temme edellä.

Egojen sota Kolumni
Joonas Mäkinen

Miksi kulttuurin vallankumoukselle
annettava aika kuluu turhaan
riitelemiseen?

Toisia piraattiasiat kuohuttavat, ja toisia ne ei-
vät kiinnosta lainkaan. Piraattiasioilla tarkoitan
tässä muun muassa informaation vapautta,
demokratiaa ja yksityisyydensuojaa. Vaikka
piraattien päätoimi on laveasti kansalaisoikeuk-
sien turvaaminen, tällä hetkellä kaikkein puhu-
tuin piraattiaihe on varmasti tiedostonjako.

Nettilataamista vastaan taistelemiseen on
käytetty miljardeja euroja ympäri maailman.
Vapaa tiedostonjako on kuitenkin vain yksi
näkyvä huippu tällä hetkellä vellovasta kult-
tuurialan uudistusvaiheesta. Ongelmia on niin
lainsäädännössä, liikemalleissa, taiteentekijöi-
den elinkeinossa kuin kuluttajan oikeuksissakin.

Jos ulkopuolinen ja älykäs kulttuureihin eri-
koistunut tutkija pitäisi yhteisöämme viisaana,
hän varmaankin olettaisi, että kuluttajajärjes-
töt, tekijöitä edustavat tahot ja viihdeteolli-
suuden pamput kokoontuisivat yhteen ajoissa
keskustelemana ongelmista. Hänelle lienisi sel-
vää, että yhteistyö on paras keino hoitaa
tärkeitä yhteisiä asioita ja että riitelystä seurai-
si vain viivästyksiä ja harmia kaikille.

Tutkija olettaisi ehkä piraattien ja epäkaupal-
lista kopiointia vastustavien järjestävän konfe-
rensseja yhdessä. Hän ajattelisi heidän
kokoontuvan yhteen arvioimaan tiukan objek-
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Verkon välittäjät
Tero Inha

Tietoverkkojen suuri suosio on synnyttänyt
suuria tietoturvauhkia jokaiselle, joka ei suo-
jaudu kunnolla verkkoa käyttäessään. Selatessa
verkkosivuja käyttäjästä jää jälkeen runsaasti
tietoa, halusi tämä sitä tai ei. Näiden perusteel-
la voidaan pahimmillaan suorittaa vakavia
tietomurtoja erilaisiin salaisiin tietokantoihin
ja muihin järjestelmiin.

Pelkät selaamisen tietojäljet eivät ole verkon
ainoa riski yksityisyydensuojalle. Myös erilaiset
virukset ja muut haittaohjelmat häiritsevät
verkon turvallista käyttöä jokaisen kohdalla,
joka ei osaa suojautua kunnolla. Nämä haittakoo-
dinpätkät tarkkailevat käyttäjän verkkotoimin-
taa ja keräävät yksityistietoja tekijöilleen.

Ongelmaan ei aina edes riitä ratkaisuksi
pelkkä tietokoneeseen asennettava virusturva-
ohjelmisto. Viruskirjoittajat onnistuvat nyky-
ään täysin ohittamaan tietoturvaohjelmistot,
koska kohteena ei enää ole pelkästään tietoko-
neen tietosuoja vaan myös laajakaistamodeemi.
Tämä tarkoittaa sitä, että kaikki laajakaistan
omistajat ovat tänä päivänä potentiaalisia
nettirikollisuuden uhreja.

Paitsi rikolliset tekijät, käyttäjiä valvovat
myös usean valtioden eri tiedustelupalvelut.
Joulukuun alussa voimaan tulleen ruotsalaisen

lain myötä on Ruotsin tiedustelupalvelulla täy-
det oikeudet valvoa, tallentaa ja jäsennellä yksi-
tyistä tietoa kaikista Ruotsin valtion alueella
olevan verkon käyttäjistä.

Koska käytännössä lähes kaikki suomalaisten
kansainvälinen verkkoliikenne kulkee Ruotsin
kautta, tämä tarkoittaa suomalaisten verkon-
käyttäjien yksityisyyden täyttä suojattomuutta,
ellei asialle tee jotain itse.

Piilossa esillä
Ratkaisu näihin ongelmiin on anonymisoida
itsensä verkossa. Tällä tarkoitetaan kutakuinkin
kaikkien tietojen peittämistä omasta tieto-
koneesta ja verkko-osoitteesta, kun toimii
verkossa.

On olemassa useita eri tapoja, joita käyttä-
mällä verkossa voi liikkua vapaasti jättämättä
juurikaan mitään jälkiä toiminnastaan. Käyttä-
mällä tällaisia anonymisoivia palveluita voi
rikollisten huomion ja tiedustelupalvelujen
henkilöinnin lisäksi kiertää mahdolliset valtiol-
liset estot ja suodatuslistat.

Helpoin tapa peitellä pelkän selaamisen jälkiä
on käyttää anonymisoivaa http-proxya eli selai-
men käyttäjän salaavaa välityspalvelinta. Kaikki

Internet on lyömätön työkalu
tiedonhakuun. Se myös tietää
kaiken sinusta.

Anonyymisti internetissä, osa 1:
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verkon vaarallisempien sivustojen selaaminen
on huomattavasti turvallisempaa. Paitsi että
tietojäljet eivät johda omaan kotiin, ei myös-
kään esimerkiksi mainosten mukana asentuvia
viruksia ja haittaohjelmia ladata lainkaan, tai
niiden asentuminen estetään täysin.

Luotettavan välityspalvelimen avulla verkosta
saa selvästi aiempaa turvallisemman temmellys-
kentän. Sellaisen käyttö parantaa selvästi omaa
yksityisyydensuojaa, ja se tuo mukavasti lisää
tietoturvaa erilaisten suodatusten avulla.

selainliikenne kuljetetaan tällöin välityspalveli-
men kautta.

Proxy-palvelua käyttämällä verkkoliikennet-
tä tutkiva urkkija ei pysty yksilöimään, kuka
käyttäjä selaa mitäkin sivustoa. Omalta koneel-
ta näkyy liikennettä vain tuhansien muiden
käyttäjien suosimaan palveluun, ja käytettyjen
sivustojen ylläpitäjät näkevät käyttäjän tietoina
vain välityspalvelimen osoitteen. Näin kukaan
ei pääse perille siitä, mitä sivuja kukin on
käyttänyt.

Sivu välittää sivun
Yksinkertaisin keino kokeilla tällaista verkon
välittävää palvelua on mennä verkkosivustolle,
joka tarjoaa mahdollisuuden välityspalvelimen
käyttöön. Tällaisten palvelujen toimintaperiaate
on tehty mahdollisimman yksinkertaiseksi.
Toimenpide ei vaadi minkään ohjelman asenta-
mista omalle tietokoneelle. Riittää, että syöttää
halutun sivuston osoitteen välityssivun kent-
tään, jolloin sivu ladataan nähtäville.

Palvelut tarjoavat erilaisia ominaisuuksia ja
eroavat toisistaan monin tavoin. Yleisesti saata-
villa on esimerkiksi evästeiden ja mainosten suo-
datus pois kohdesivustoilta. Näin varsinkin

Miten suojaudun?
Välityssivustojen kautta verkkopalvelujen
jatkuva käyttö on pidemmän päälle hankalaa,
mutta välityspalvelun voi ottaa myös pysy-
västi käyttöön suoraan selaimen asetuksia
muokkaamalla tai, tiettyjen selaimien koh-
dalla, asentamalla sopivan liitännäisen.

PiraattiWikissä on saatavilla tarkempaa
tietoa, miten asetukset säädetään kohdalleen
ja mitä lisäosia kannattaa käyttää selaimessa.
Listaamme myös joitakin välityssivustoja,
joiden avulla käyttäjä voi kokeilla palvelua
ennen sen varsinaista käyttöönottoa.
wiki.piraattipuolue.fi/Http-proxy
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Piraattitapahtumia
www.piraattipuolue.fi/tapahtumakalenteri

purje@piraattipuolue.fi

PIRAATTIPUOLUE
Aika: perjantai 12.3. klo 18.30
Paikka: #hallituskokous @ IRC PirateNet
Mitä: Piraattipuolueen hallituksen kokous. Kaikki
kiinnostuneet ovat tervetulleita seuraamaan.
Kokouksia pidetään kahden viikon välein.
PIRAATTINUORET
Aika: sunnuntai 14.3. klo 20.00
Paikka: #piraattilan @ IRC PirateNet
Mitä: Suunnitellaan Piraattinuorten järjestämiä
laneja. Kiinnostuneet tervetulleita. IRC-kokouksia
pidetään viikoittain.
PIRAATTINUORET
Aika: tiistai 16.3. klo 17.00
Paikka: Kortteliravintola Kerttu, Läntinen
pitkäkatu 35, Turku
Mitä: Piraattinuorten avoin tapaaminen kaikille
kiinnostuneille. Tule tutustumaan ihmisiin,
keskustelemaan ja viihtymään. Tapaamisia
pidetään viikoittain.
OULUN SEUDUN PIRAATIT
Aika: torstai 18.3. klo 18.00
Paikka: #oulunseutu @ IRC PirateNet
Mitä: Oulun vaalipiirin piraattien IRC-
tapaaminen, jossa suunnitellaan tulevaa
toimintaa ja sekä piiriyhdistyksen perustamista.
TAMPEREEN YLIOPISTO
Aika: Perjantai 19.3. klo 09.15–16.00
Paikka: Tampereen yliopisto, Pääkirjasto Linnan
Väinö Linna -sali, Kalevantie 5, Tampere
Mitä: Sarjakuva 2010-luvulla – Lakia ja epäjärjes-
tystä! Tampere kuplii ja taloustieteiden laitos
järjestävät tieteellisen sarjakuva-alan seminaarin.
Sarjakuvan syväluotauksen lisäksi iltapäivällä on
puhetta tekijänoikeuksista mm. Harri Kivistön
johdolla. Vapaa pääsy. www.uta.fi/ajankohtaista

PIRAATTIPUOLUE JA PURJE
Aika: lauantai 20.3. klo 11.00–18.00
Paikka: Klubi, Tullikamarinaukio 2, Tampere
Mitä: Tampere Kuplii -sarjakuvafestivaalien
Pienlehtimarssi, jossa Piraattipuolue ja Purje ovat
esillä. Tule keskustelemaan ja tutustumaan
piraatteihin, Purjeeseen ja muuhun tarjontaan!
VARSINAIS-SUOMEN PIRAATIT
Aika: lauantai 20.3. klo 16.00
Paikka: Manillan tehtaan Köysisali, Itäinen
rantakatu 64, Turku
Mitä: Varsinais-Suomen piraattien kevätkokous
KYMEN PIRAATIT
Aika: keskiviikko 24.3. klo 17.00
Paikka: Bar Café Columbia, Matkakeskus, Kouvola
Mitä: Kymen piraattien vapaamuotoinen tapaa-
minen, jonne kaikki piraateista ja paikallistoimin-
nasta kiinnostuneet ovat tervetulleita jutuste-
lemaan. Tapaamisia on kahden viikon välein.
PIRAATTINUORET
Aika: torstai 25.3. klo 18.30
Paikka: #hallituskokous @ IRC PirateNet
Mitä: Piraattinuorten hallituksen IRC-kokous.
Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita seuraa-
maan. Kokouksia pidetään kahden viikon välein.
AALTO-YLIOPISTO
Aika: perjantai 26.3. klo 9.00–12.15
Paikka: Aalto-yliopisto, TUAS-talo, sali AS2
Mitä: Tiedonkäsittelylaitoksen tutkimusryhmä
SeCon tiedotustilaisuus ”Yhdistetty avoin tieto
Suomessa”. Puhujina mm. Suvi Lindén ja Mikael
Jungner. Tilaisuuteen on ilmoittauduttava.
www.seco.tkk.fi/events
PIRKANMAAN PIRAATIT
Aika: perjantai 26.3. klo 17.00
Paikka: Ravintola Artturi, Kauppakatu 9, Tampere
Mitä: Kokoonnutaan kahden viikon välein
kaavailemaan toimintaa sekä viettämään aikaa.
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”Bittejä ja piraattipoikasia” ja
”Tietoyhteiskunnan kehittäminen ei ole
nörttien erikoisoikeus”

Kaisa Rastimo, www.kaisarastimo.fi,
7. helmikuuta ja 28. tammikuuta

Espoolainen elokuvaohjaaja ja vihreä kunnanval-
tuutettu Kaisa Rastimo ampui blogissaan kaksi
täyslaidallista vähättelyä piraatteja päin.

Rastimo esittää, että vain elokuvia työkseen
tekevä saa esittää näkemyksiä aineettoman
omaisuuden kopioinnista. Samalla hän itse
ilmaisemastaan heikosta verkkosivistyksestä
huolimatta säätelisi verkon toimintaa tyydyttä-
mään juuri hänen henkilökohtaisia halujaan.

Blogikirjoitukset puhuvat asiaa ymmärtäville
puolestaan. Purje työntää tästä hyvästä Rasti-
moa kohti lankkua.

Lankulta kävelytetään joka Purjeessa joku viime-
aikaisen yhteiskunnallisen sammakon suustaan
päästänyt suomalainen vaikuttaja.

”Teosto on minusta hieno asia, mutta
kääntöpuoli on se, että ilman internetin
download-kulttuuria, minun musiikkiani ei
tunnettaisi Afrikassa, Australiassa,
Venäjällä eikä missään, missä levyni ei ole
ilmestynyt.”

Paleface, muusikko, yle.fi, 11. helmikuuta

”– – olen ihmetellyt sitä valtaisaa
ohipuhumista, jossa tekijäjengi leikkii
kolmen apinan patsasta kieltäytyen
havainnoimasta ympäröivää muuttuvaa
todellisuutta ja ollen aivan sydänverellä
loukkaantuneita jokaisesta kriittisestä
huomiosta, jolla tekijänoikeusjärjestelmää
joku haluaa rukata.”

Rosa Meriläinen, entinen kansanedustaja,
hs.fi, 25. helmikuuta

”Suomalaiset ovat oppineet arvostamaan
kirjastojaan, jotka ovat johdattaneet lapset
sukupolvesta toiseen omaehtoisiksi
lukijoiksi. Netissä on käymässä toisin, kun
aktiivisimmat tiedonhakijat ja -jakajat
ollaan leimaamassa piraateiksi.”

Jussi Tuormaa, toimittaja,
suomenkuvalehti.fi, 25. helmikuuta

”Käytännössä sanomalehden on mahdotonta
sulkea uutispalveluaan kokonaan maksun
taakse, jos samalla halutaan säilyttää suuret
yleisöt. Valtion yleisradioyhtiö Yle yhtä lailla
kuin Englannin BBC:kin jakaa joka
tapauksessa verkkosisältönsä ilmaiseksi.”

Janne Virkkunen, vastaava päätoimittaja,
hs.fi, 31. tammikuuta
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AITOJA PIRAATTITUOTTEITA
Piraattipuolueen kannatustuotteita voi tilata

verkosta osoitteesta
www.piraattipuolue.fi/verkkokauppa. Tarkat

toimitusehdot ja maksut löydät kaupan sivulta.
Kaikki tuotot menevät suoraan puolueen

toiminnan tukemiseen.

Kangasmerkki
Noin 10 senttimetriä leveä brodeerattu
kangasmerkki kansainvälisellä
piraattilogolla.
Hieno ja erittäin kestävä koriste
vaatteeseen tai laukkuun.
4 €

Solmioneula ja rintamerkki
Hienostuneen merirosvon illanviettoon sopii
tyylikäs kullanvärinen solmioneula.
Rennompiin tilaisuuksiin tai vaikka laukun pieleen
sopii uusi violettireunainen rintamerkki.
Solmioneula 5 €
Rintamerkki 1,5 €

Piraattipipo
Korkeammilla leveysasteilla ei pelkällä
pääkallohuivilla tarkene, ainakaan
sydäntalvella. Logolla varustettu piraattipipo
pitää korvat lämpiminä.
12 €

Pullonavaaja
Upea pullonavaaja,
jolla tekee vaikutuksen
juhlissa ja arjessa. Voidaan liittää lenkin
avulla kiinni avaimenperään.
2,5 €

Purje kaipaa tyylitajuista kielinikkaria tuottavaksi
toimittajaksi. Tarjolla on lehden juttujen ideointia,
avustajien tekstien editointia, irkkikanavalla
idlaamista sekä lastiruumittain mainetta ja
kunniaa. Mitään oikeaa palkkaa ei heru.

Ilmoittautumiset joko #purje @ PirateNet tai
mailitse purje@piraattipuolue.fi. Ei maakrapuja.

Hoi, piraatti! Astu laivaan!




